
 

Strona 1 

Chmielnik, 19-07-2022 

Dotyczy: Dowóz uczniów do placówek oświatowych Gminy Chmielnik w roku szkolnym    

     2022/2023 
 

Numer postępowania: IPS.271.47.2022 

Informacja z otwarcia ofert 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r.Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej 
„ustawą”, Zamawiający przekazuje następujące informacje o: 
 
Nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo 
miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte, cenach lub kosztach zawartych w ofertach: 
 
 

Dowóz uczniów do placówek oświatowych Gminy Chmielnik w roku szkolnym 2022/2023 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa kryterium Wartość 

Część I obejmująca 2 trasy: 
Trasa 1: Chmielnik – Miławka – Chomentówek - Sędziejowice – Chmielnik; 

Trasa 2: Chmielnik –Śladków Duży – Andrzejówka – Chmielnik 

1 Oferta 1.  

PKS Kielce Sp. z o.o. 

Korczyn 138, 26-067 Strawczyn 

Cena oferty 130 000,03 zł. 

Czas reakcji w przypadku awarii autobusu 14 minut 

Wiek autobusu 10 lat 

2 Oferta 3. 

Jarosław Nowak  

Celiny 1A, 26-020 Chmielnik 

Cena oferty 116 421,12 

Czas reakcji w przypadku awarii autobusu 14 minut 

 Wiek autobusu 17 lat 

3 Oferta 4. 

Transport Osobowo – Ciężarowy S.C. 
Waldemar Pietrzyk, Tomasz Pietrzyk 

ul. Szkolna 46, 26-015 Pierzchnica 

Cena oferty 92 315,52 

Czas reakcji w przypadku awarii autobusu 14 minut 

 Wiek autobusu 20 lat 

4 Oferta 5. 

MAT – BUS Sp. z o.o. 

ul. Szosa 26, 

28-400 Bogucice Drugie  

Cena oferty 132 652,80 

Czas reakcji w przypadku awarii autobusu Do 15 minut 

 Wiek autobusu 12 lat 

5 Oferta 6. 

Alfa Bus Sp. z o.o. 

ul. Kolberga 9, 25-516 Kielce 

Cena oferty 106 500,00 

Czas reakcji w przypadku awarii autobusu Do 15 minut 

 Wiek autobusu 18 



 

Strona 2 

6 Oferta 7. 
FIRMA TRANSPORTOWO-REMONTOWA 
Grzegorz Buczak 
Szczytniki 24, 28-160 Wiślica 

Cena oferty 139 999,92 

Czas reakcji w przypadku awarii autobusu 14 minut 

 Wiek autobusu 18 lat 

 

 
 

Dowóz uczniów do placówek oświatowych Gminy Chmielnik w roku szkolnym 2022/2023 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa kryterium Wartość 

Część II obejmująca 2 trasy: 
Trasa 1: Chmielnik – Przededworze – Jasień – Holendry –Samostrzałów- Chmielnik ; 

Trasa 2: Chmielnik-Śladków Mały- Chmielnik 

1 Oferta 1.  

PKS Kielce Sp. z o.o. 

Korczyn 138, 26-067 Strawczyn 

Cena oferty 130 000,03 

Czas reakcji w przypadku awarii autobusu 14 minut 

 Wiek autobusu 10 lat 

 Oferta 3. 

Jarosław Nowak  

Celiny 1A, 26-020 Chmielnik 

Cena oferty 110 846,70 

2 Czas reakcji w przypadku awarii autobusu 14 minut 

 Wiek autobusu 17 lat 

3 Oferta 5. 

MAT – BUS Sp. z o.o. 

ul. Szosa 26, 

28-400 Bogucice Drugie 

Cena oferty 107 610,30 

Czas reakcji w przypadku awarii autobusu Do 15 minut 

Wiek autobusu 13 lat 

4 Oferta 6. 

Alfa Bus Sp. z o.o. 

ul. Kolberga 9, 25-516 Kielce 

Cena oferty 106 500,00 

Czas reakcji w przypadku awarii autobusu Do 15 minut 

Wiek autobusu 18 lat 

5 Oferta 7. 
FIRMA TRANSPORTOWO-REMONTOWA 
Grzegorz Buczak 
Szczytniki 24, 28-160 Wiślica 

Cena oferty 139 999,92 

Czas reakcji w przypadku awarii autobusu 14 minut 

Wiek autobusu 21 lat 

 

 

 

 

 



 

Strona 3 

Dowóz uczniów do placówek oświatowych Gminy Chmielnik w roku szkolnym 2022/2023 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa kryterium Wartość 

Część III obejmująca 3 trasy: 
Trasa 1: Chmielnik – Borzykowa- Kostera – Suskrajowice – Bugaj – Chmielnik ;   

Trasa 2: Chmielnik- Kotlice-Szyszczyce-Ciecierze - Chmielnik  
Trasa 3: Chmielnik – Ciecierze – Szyszczyce – Suskrajowice- Kotlice -Bugaj – Kostera – Borzykowa – Chmielnik 

1 Oferta 1.  

PKS Kielce Sp. z o.o. 

Korczyn 138, 26-067 Strawczyn 

Cena oferty 130 000,03 

Czas reakcji w przypadku awarii autobusu 14 minut 

Wiek autobusu 10 lat 

2 Oferta 3. 

Jarosław Nowak  

Celiny 1A, 26-020 Chmielnik 

Cena oferty 118 854,00 

Czas reakcji w przypadku awarii autobusu 14 minut 

 Wiek autobusu 15 lat 

3 Oferta 4. 

Transport Osobowo – Ciężarowy S.C. 
Waldemar Pietrzyk, Tomasz Pietrzyk 

ul. Szkolna 46, 26-015 Pierzchnica 

Cena oferty 101 742,00 

Czas reakcji w przypadku awarii autobusu 14 minut 

 Wiek autobusu 21 lat 

4 Oferta 5. 

MAT – BUS Sp. z o.o. 

ul. Szosa 26, 

28-400 Bogucice Drugie 

Cena oferty 117 390,00 

Czas reakcji w przypadku awarii autobusu Do 15 minut 

 Wiek autobusu 13 lat 

5 Oferta 6. 

Alfa Bus Sp. z o.o. 

ul. Kolberga 9, 25-516 Kielce 

Cena oferty 103 230,00 

Czas reakcji w przypadku awarii autobusu Do 15 minut 

  Wiek autobusu 18 lat 

6 Oferta 7. 
FIRMA TRANSPORTOWO-REMONTOWA 
Grzegorz Buczak 
Szczytniki 24, 28-160 Wiślica 

Cena oferty 139 999,92 

Czas reakcji w przypadku awarii autobusu 14 minut 

 Wiek autobusu 19 lat 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

Strona 4 

Dowóz uczniów do placówek oświatowych Gminy Chmielnik w roku szkolnym 2022/2023 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa kryterium Wartość 

Część IV obejmująca 1 trasę:  
Trasa 1: Chmielnik – Łagiewniki - Zrecze Duże – Zrecze Chałupczańskie – Zrecze Małe – Chmielnik 

1 Oferta 1.  

PKS Kielce Sp. z o.o. 

Korczyn 138, 26-067 Strawczyn 

Cena oferty 130 000,03 

Czas reakcji w przypadku awarii autobusu 14 minut 

 Wiek autobusu 10 lat 

2 Oferta 2.  

Przedsiębiorstwo Komunikacji 
Samochodowej w Staszowie Sp. z o.o. 

ul. Krakowska 51, 28-200 Staszów 

Cena oferty 108 182,52 

Czas reakcji w przypadku awarii autobusu Do 15 minut 

 Wiek autobusu 20 lat  

3 Oferta 3. 

Jarosław Nowak  

Celiny 1A, 26-020 Chmielnik 

Cena oferty 88 788,96 

Czas reakcji w przypadku awarii autobusu 14 minut 

 Wiek autobusu 17 lat 

4 Oferta 5. 

MAT – BUS Sp. z o.o. 

ul. Szosa 26, 

28-400 Bogucice Drugie 

Cena oferty 85 572,90 

Czas reakcji w przypadku awarii autobusu Do 15 minut 

 Wiek autobusu 14 lat 

5 Oferta 6. 

Alfa Bus Sp. z o.o. 

ul. Kolberga 9, 25-516 Kielce 

Cena oferty 94 521,00 

Czas reakcji w przypadku awarii autobusu Do 15 minut 

 Wiek autobusu 18 lat 

6 Oferta 7. 
FIRMA TRANSPORTOWO-REMONTOWA 
Grzegorz Buczak 
Szczytniki 24, 28-160 Wiślica 

Cena oferty 139 999,92 

Czas reakcji w przypadku awarii autobusu 14 minut 

 Wiek autobusu 23 lata 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Strona 5 

Dowóz uczniów do placówek oświatowych Gminy Chmielnik w roku szkolnym 2022/2023 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa kryterium Wartość 

Część V obejmująca 3 trasy: 
Trasa 1: Chmielnik – Celiny II – Celiny I – Piotrkowice – Suliszów - Piotrkowice  

Trasa 2: Piotrkowice – Grabowiec – Włoszczowice – Grabowiec I i II - Piotrkowice 

Trasa 3: Piotrkowice - Suliszów – Piotrkowice – Celiny I – Celiny II i I – Piotrkowice 

1 Oferta 1.  

PKS Kielce Sp. z o.o. 

Korczyn 138, 26-067 Strawczyn 

Cena oferty 130 000,03 

Czas reakcji w przypadku awarii autobusu 14 minut 

 Wiek autobusu 10 lat 

2 Oferta 2.  

Przedsiębiorstwo Komunikacji 
Samochodowej w Staszowie Sp. z o.o. 

ul. Krakowska 51, 28-200 Staszów 

Cena oferty 114 501,60 

Czas reakcji w przypadku awarii autobusu Do 15 minut 

 Wiek autobusu 29 lat 

3 Oferta 3. 

Jarosław Nowak  

Celiny 1A, 26-020 Chmielnik 

Cena oferty 89 592,48 

Czas reakcji w przypadku awarii autobusu 14 minut 

 Wiek autobusu 15 lat 

4 Oferta 5. 

MAT – BUS Sp. z o.o. 

ul. Szosa 26, 

28-400 Bogucice Drugie 

Cena oferty 106 850,10 

Czas reakcji w przypadku awarii autobusu Do 15 minut 

 Wiek autobusu 14 lat 

5 Oferta 6. 

Alfa Bus Sp. z o.o. 

ul. Kolberga 9, 25-516 Kielce 

Cena oferty 98 989,00 

Czas reakcji w przypadku awarii autobusu Do 15 minut 

 Wiek autobusu 18 lat 

   
   
     

  

Z up. Burmistrza  

Zastępca Burmistrza  

/-/ Małgorzata Przeździk 


